广东农信数据中心机房信息工程监理招标补充通知（3）

参照执行《佛山市南海区公共资源交易管理委员会办公室 佛山市公共资源交易中心南海分中心关于有序恢复公共资源交易活动有关事项的通知》（南资管办〔2020〕1号），本项目恢复招标投标活动，具体安排如下：
1、招标文件中关于投标文件递交方式、出席开标会要求及递交投标文件的人员身份证明文件要求修改如下：
（1）提倡非本地（佛山市内）的投标人委托本地（佛山市内）的分支机构、办事处的人员或本地的其他人员为授权委托人，纸质投标文件可通过邮寄的方式寄给授权委托人。获授权的委托人须凭以下文件递交投标文件：①法定代理人证明书、②授权委托书、③授权代理人身份证原件及复印件、④授权代理人的健康证明原件（格式详见附件1）。未提交以上全部资料的，招标人将不予接收其投标文件。
（2）投标人的授权代理人须佩戴口罩；未佩戴口罩的，招标人将不予接收其投标文件。
（3）取消投标人授权代理人现场参加开标会议环节，投标人代表递交投标文件后即可离场。招标文件中涉及开标会议上投标人代表的身份验证、检查投标文件密封性、签名确认开标结果的程序均取消。
2、“投标保证金到账截止时间：2020 年2月5日24：00前（北京时间）”修改为“投标保证金到账截止时间：2020 年3月 20日24：00前（北京时间）”。
3、“投标文件递交的截止时间(投标截止时间)：投标文件递交的起始时间：2020年2月10日9时00分，截止时间：2020年2月10日9时30分。开标时间：2020年2月10日9时30分。”修改为“ 投标文件递交的截止时间(投标截止时间)：投标文件递交的起始时间：2020年3月25日9时00分，截止时间：2020年3月 25日9时30分。开标时间：2020年3月25日9时30分。”。
4、投标人须知前附表中投标文件的密封包盖章要求删除，投标人保证投标文件密封完好即可。
[bookmark: _GoBack]本文件为广东农信数据中心机房信息工程监理招标的补充说明，与本项目的招标文件对投标单位具有同等的约束作用，修改涉及的内容相应修改，原招标文件与本文件有矛盾的地方，以本文件为准。
招 标 人：广东省农村信用社联合社
招标代理机构：广东宏正工程咨询有限公司
2020年2月19日

附件1
疫情防控期间交易主体人员进场健康证明
（样式）

兹证明我单位员工       （身份证号：                 ，联系电话：            ），到广东宏正工程咨询有限公司参与广东农信数据中心机房信息工程监理项目开标。该员工无发热、咳嗽、气促等身体不适，近14天内未有新型冠状病毒感染的肺炎疫情重疫区或较重疫区的旅行史，未有与发热、咳嗽等疑似病人接触史。
特此证明。

                        XXXXXXXXXXXX单位（公章）
                         2020年  月  日